
Fra: Inge Espenes[Inge.Espenes@stord.kommune.no]
Sendt: 01.11.2022 08:06:37
Til: Lovise Vestbøstad[Lovise.Vestbostad@stord.kommune.no]
Kopi: Marianne Kolstø[Marianne.Kolsto@stord.kommune.no];Frode
Tverborgvik[Frode.Tverborgvik@stord.kommune.no];Leif Rune
Vad[Leif.Rune.Vad@stord.kommune.no];
Tittel: VS: Oppsummeringsnotat februar-august - Eldøyane

 
 
Med venleg helsing,

Inge Espenes
Einingsleiar, Stord hamnestell

Stord kommune
Mobil: +47 917 26 244
Direkte: +47 53 49 67 67
Telefon: +47 53 49 66 00
www.stord.kommune.no 

Ver merksam på at all dialog på e-post som er arkivverdig etter arkivlova vil bli
registrert i vår offentlege postjournal. 

Ver venleg å ta omsyn til miljøet – skriv berre ut det som er naudsynt. 
  
Fra: Andris Broks <andris.broks@asplanviak.no> 
Sendt: 31. oktober 2022 21:59
Til: Inge Espenes <Inge.Espenes@stord.kommune.no>
Kopi: Frode Knutsen <frode.knutsen@asplanviak.no>; Frode Tverborgvik
<Frode.Tverborgvik@stord.kommune.no>
Emne: Oppsummeringsnotat februar-august - Eldøyane
 
Hei!
 
Oversender oppsummeringsnotat for langtidsmålinger av støy for februar-august. 
 
Med vennlig hilsen

 Andris Broks
Rådgiver akustikk
Infrastruktur

Kjørboveien 20
Postboks 24
1300 Sandvika

 
M: 998 82 642
T:  417 99 417

asplanviak.no
Abonner på vårt nyhetsbrev 
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